O pagamento será des�nado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

Tendo em vista a necessidade de contratação da Fundação de Apoio para a prestação de serviço de gerenciamento operacional, será necessário o repasse do valor do valor de R$ 103.110,00 (cento e três mil cento e
dez reais)

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL 

INÍCIO FIM

Meta 1 – Implementar o Comitê de Gestão-Geral da RCDH

Detalhamento
das despesas

Auxílio Financeiro a Pesquisadores (Bolsa para Pesquisador Categoria I, com